



Institusjons- og heimebaserte tenester

SØKNAD OM OMSORGLØNN

Unnateke offentlegheit etter
offentlighetsloven § 13.

Skriv tydeleg, bruk blokkbokstavar!

Søkjjar (omsorgsytar)	Namn:							
	Adresse:			Postnr og stad:				
	Yrke/tidlegare yrke:							
	Fødselsnr 11 siffer:			Telefon dagtid:				
Omsorgs- mottakaren	Namn:				Fødselsnr.:			
	Adresse:							
	Tilknytting til omsorgsytar:			Telefonnr:				
Andre tenester/ tiltak	Har hjelpestønad:		Ja	Nei	Har søkt hjelpestønad:		Ja	Nei
			<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>			<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kva mottek søkjar og/eller omsorgsmottakaren av andre tenester eller tiltak frå kommunen.								
Bakgrunn for søknaden								

Beskriving av omsorgsmottakaren sine hjelpebehov i løpet av døgnet	Om morgonen (personleg hygiene, påkleding m.m):	
	I løpet av dagen:	
	Om kvelden:	
	Om natta:	
	Bruk gjerne tilleggsark for å beskrive hjelpebehovet.	
Fullmakt	Eg gjev med dette Vang kommune fullmakt til å innhente dei opplysningar som er nødvendige for handsaming av søknaden. Sakshandsamar har teieplikt.	
Signatur	Stad og dato:	Underskrift:

Skjemaet returnerast i utfylt stand til:

Vang kommune
Institusjons- og heimebaserte tenester
Vangsheimen Tynvegen 5150
2975 Vang i Valdres

BRUK OG LAGRING AV PERSONLEGE OPPLYSNINGAR

Vang kommune ber om opplysningar om din person når du søker og mottek ei teneste.

Opplysningane blir innhenta frå deg, pårørande og helsepersonell.

Nokre av opplysningane vil bli innhenta etter ein standard som er utvikla av Sosial- og helsedirektoratet. (IPLOS)

Denne består av systematisert og nødvendig informasjon om situasjonen din, og helsetilstanden din. Kommunen treng opplysningane for å kunne gje deg forsvarleg og tilpassa hjelp og behandling.

Vang kommune har eit databasert system for dokumentasjon som me bruker i våre tenester. Dette systemet er godkjend av Datatilsynet. Tilsynet har som oppgåve å kontrollere at lover og forskrifter blir følgde.

Du treng berre å gje opplysningane ein gong.

Det er kun dei personane som skal hjelpe deg, som får tilgang til dei opplysningane dei treng for å kunne utføre arbeidet sitt.

Dersom du gjev samtykke til det, kan informasjonen gjevast til andre. Alle tilsette har lovregulert teieplikt.

Innsynsrett

Du har rett til å få informasjon om kva for opplysningar som blir lagra om deg. Desse opplysningane kan du få hjå leiar for den tenesta som du mottek hjelp frå.

Dersom du oppdagar feil, kan du ha krav på å få feil og manglar retta eller sletta.

Statistikk

Nokre av dei innhenta opplysningane blir nytta til statistikk.

Statistikkane blir nytta av kommunen og statlege myndigheiter til styring og planlegging av tenestene.

I alle statistikkar blir namn og andre opplysningar som kan føre til at personar blir gjenkjende, fjerna.